при лекарство от същия клас (дронедарон), плюс наличието на 41 възможно свързани 

постмаркетингови съобщения, „екзема“ трябва да се включи в точка 4.8. на всички лекарствени 

продукти, съдържащи амиодарон с честота: „чести“. 

Намален апетит 

Разгледани са сто петдесет и четири (154) случая на намален апетит при перорален прием на 

амиодарон с възможна хронологична връзка. В 7 случая не са намерени смущаващи фактори; 3 

са с повторна проява след спиране на лечението. При клинични изпитвания се наблюдава 

анорексия в групата на лекуваните с амиодарон (проучване EMIAT).

[...]

Baseret på den rapporterede forekomst i kliniske studier og det faktum at eksem allerede er anført for 

et medlem af samme klasse (dronedaron) samt tilstedeværelsen af 41 muligvis relaterede post-

marketing rapporter, bør "eksem" føjes til afsnit4.8 for alle amiodaronholdige produkter med 

hyppigheden "Almindelig".  

Nedsat appetit 

Et hundrede og fireoghalvtreds (154) tilfælde af nedsat appetit ved oral amiodaron med en mulig 

kronologi blev gennemgået. I 7 tilfælde blev der ikke fundet forstyrrende faktorer; 3 med positiv DC. 

Anoreksi blev observeret i kliniske studier for den amiodaron-behandlede gruppe (EMIAT studie).